
ZARZĄDZENIE NR 154/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co
następuje:

1. Dokonuje zmian w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dokonuje zmian w załączniku nr 6 - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do
niniejszego Zarządzenia.

3. Dokonuje zmian w załączniku nr 9 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 00FB745E-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 54!IX!2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 września 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział .

Nazwa - Zmniejszenta Zwiększenia
Paragraf

Dochody 2 41 5,00 355 807,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 I 681,00

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 681,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 I 68 1,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 I 681,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 181 227,00
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 181 227,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 181 227,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 947,00

200455- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40 zł) - 0,00 180 280,00
art 13

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 139 594,00

Roi 75814 Różne rozliczenia „finansowe 0,00 139 594,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 139 594,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 139 594,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 415,00 7 293,00

Roz. 85203 Ośrodki wsparcia 0,00 3 51 7 00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 3 5 17,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200160-OG Dodatki motywacyjne 0,00 3517,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 2 415,00 0,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 2 4 15,00 0,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

120300- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 2 415,00 0,00

Roz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 776,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 3 „776,00

zadań bieżących z zakresu admiinstracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 3 776,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00

Id: 00FB745E-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F”7. Uchwalony Strona 2



Roz. 85504 Wspieranie rodziny 0,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

200201 - OG Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 0,00
rodziny i systemu pieczy zastępczej

Z bni:ka Gn.7

rn zrzyruz

Zstęp” karcU1a mdy

1),iiIRod,hiI
Zinniejszciiia Z%yięk%zcnia

I”ariiiraf

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 3 060,00
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 0,00 3 060,00

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COyID- 19

200479- OG Dodatek węglowy 0,00 3 060,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 832,00

Roz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7832,00
2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 7 832,00

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

200386 - OG Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 0,00 7 832,00

Dział 855 Rodzina 0,00 15 120,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 120,00

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100 - OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 120,00

15 000,00
15000,00

15000,00

Id: 00FB745E0”77F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 54/IX/2024

*

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 września 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział Rozdział
Paigraf

__________

Wydatki
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Roz.70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem ginj
4270 Zakup usług remontowych

200258 - GKL Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego

4300 Zakup usług pozostałych
200272 - GKL Koszty pokrycia przeprowadzek z gminnych lokali komunalnych

Dział 750 Administracja publiczna

Roz.750]] Urzędywojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

200020 - K Zadania zlecone gminy

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Roz. 75495 Pozostała działalność
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
200455- OPS Fundusz Pomocy Obyeatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne (40zł)- art 13

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

200461 - USC Fundusz Ponwcy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

Dział 801 Oświata i wychowanie

0,00 5 000,00
0,00 5000,00

0,00 I 681,00

0,00 1 681,00
0,00 1 681,00
0,00 1 681,00

0,00 181 227,00

0,00 181227,00
0,00 180 280,00

0,00 180 280,00

0,00 947,00

0,00 947,00

469 641,00 609 235,00

134 823,00 304 721,00
0,00 26 621,00
0,00 15 571,00

0.00 11 050.00

2 985,00 44 000,00
1 500,00 44 000.00

I 485,00 0,00

6 202,00 0,00
6 202,00 0,00

11 050,00 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

200100- SP 6 WydaUcijednostek budźetowych

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych

4 20 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200100 - SP 6 W datki jednostek budżetowych

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 11 050,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 600,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 0.00 2 600,00

4260 Zakup energii 0,00 20 000,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 346,00 0,00
200100-SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 3 346,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 0,00

Nazwa „ Zmniejszenia Zwiększenia

723 493,00
5 000,00

5000,00
5 000,00

5 000,00

I 076 885,00

5 000,00

5 000,00
0,00
0,00

Id: OOFB74SE-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F”7. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
„. Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Igqą -„ -

200100- SP 2 Wydalkijednosiek budżetowych 30 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00
200100 = SP 4 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe I 500,00 0,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 1 500,00 0.00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 000

4430 Różne opłaty i składki 2 656,00 0,00
200100 -SP3 Wydatki jednostek budżetowych 2 65600 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 084,00 206 000,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 8 720,00 206 000,00

200100-SP I Wydatkijednostek budżetowych 16 164,00 0,00

200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 7 200,00 0,00

I]0 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 600,00 24110,00

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 I 110,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00
200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00
200100-SP 4 Wydatkijednostek budżetowych 1 600,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00
200100- SP 4 Wydatkijednostek budżetowych I 000.00 0.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 500,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 500,00

Roz.80104 Przedszkola 8 528,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

200100-Pl W,ydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 706,00 5 000,00
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 706,00 0,00

200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 822,00 0,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 2 822.00 0,00

Roz.80]07 Świetlice szkolne 3 442,00 81 700,00
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 1 200,00

200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 200,00

200100- SP5 Wydatki jednostek budżetowych 502,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 940,00 80 500,00
200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 24 500,00

200100-SP I Wydatki jednostek budżetowych 0,00 56 000,00

200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych 2 940,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 320,00 10 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 250,00

200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0.00 10 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 320,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 14 000,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 87000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00

200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 87000,00 0,00

Id: 00FB745E-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 5



Zmnicj%,enia Z ick,enia

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 5 171,00 0,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 11500 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,00 0,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 94000 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 0,00
200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 260,00 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00
200100-SP 6 Wydatkijednosiek budżetonych 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 356,00 0,00
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 3 356,00 0,00

12 500,00 13 860,00Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci i młodzieży w
zkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń 0,00 1 360,00
200100-SP 6 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- SP 5 Wydatkijednostek budżetowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
200100- SP 6 Wydatki jednostek budżetowych

12 500,00 0,00
12 500,00 0,00

0,00 12 500,00
0,00 12 500,00

Roz.80195 Pozostała działalność 201 257,00 169 594,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 0,00 10 35 1,00

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- 01(2 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0.00 I 759,00

200114 - 01(2 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 764,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0.00 6 113,00

200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 880,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0.00 835,00

4260 Zakup energii 191 257,00 0,00
200003 - 01(2 Energia, woda, gaz 191 257,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00
200002 - 01(2 Różne usługi 0,00 30000,00

200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 10 000,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 20 000,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 20 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 45 000,00
200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 15 000,00

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 30 000,00

* 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 21 682,00
obywatelom Ukrainy

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrain)” 0.00 8 720,00

200459- SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 940,00

200459-SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7200,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 822,00

* 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 0,00 3 689,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 1 702,00

Dział Rozdział
Para2raf

[d: OOFB”745E-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
;- Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

200459- SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 502,00

200459-SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 485.00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 38 872,00
obywatelom Ukrainy

200459 - SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 18 656.00

200459 - SP J Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 16 164,00

200459 - SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 346,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 706,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 41 5,00 7 293,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 0,00 - 3517,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

200160- OPS Dodatki motywacyjne 0,00 3 000,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 17,00
200160- OPS Dodatki motywacyjne 0,00 51 7,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 2 415,00 0,00
pobierające niektóre świadczenia zpomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

._

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 4 15,00 0,00
200440- OPS Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne 2 415,00 0,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej
-- —

0,00 -— 3 776,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 77 6,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 3 77600

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00

Roz. 85395 Pozostała działalność 0,00 3 060,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 060,00

200479- OPS Dodatek węglowy 0,00 3 060,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 832,00

-

Roz.854]5 Pomoc materialna dla uczniówo charakterze socjalnym „00 7832,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 832,00

200386- QKZ Rządowy program pomocy uczniom niepelnosprawnym 0,00 7832,00

Dział 855 Rodzina 565,00 15 685,00

Roz855O3 Karta DużejRodziny --. -- - 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 0,00 120.00

Roz.85504

WsBieranże rodziny
. . -

. 0,00 .15.OO”P0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00

200201 - OPS Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 0,00 15 000,00
systemu pieczy zastępczej

Roz85516 System opieki nad dziećmiw wieku do lat 3
-

565,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 565,00

200160- GŻ] Dodatki motywacyjne 0,00 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 565,00 0,00
200160- GŻ] Dodatki motywacyjne 565.00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 070,00 223 070,00

-- Roz.90003 Oczyszczanie miastiwsi 0000,00 20O00,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00

200285 - GKL Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie 200 000,00 0,00

200284 - GKL Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy 0,00 200 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 070,00 0,00

Id: 00FB745E-0”77F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 7



Roi 92604 hstucjekulruJcznei

* 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
200100- GOSŹR Wydatkijednostek budżetowych

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- GOSiR Wydatkijea”nostek budżetowych

* 4190 Nagrody konkursowe
200100- GOSIR Wydatkijednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych
200100- GOSIR W1”dalki jednostek budżetowych

Gm.SY

Dział Rozdział „

Paragraf
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

4270 Zakup usług remontowych 23 070,00 0,00
200259- GKL Konserwacja wyposażenia elementów małej architektu,y w Parku Zdrojowym 23 070,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 23 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 070,00

200292 - GKL Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 0,00 23 070,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 502,00 8 502,00

Roz.92 195 Pozostała działalność 8 502,00 8 502,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 502,00 0,00

500077- OKZ Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo- 8 502,00 000
rekreacyjnych dla mieszkańców Obór

* 4220 Zakup środków żywności 0,00 8 502,00
500077- OKZ Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo- 0,00 8 502,00

rekreacyjnych dla mieszkańców Obór

Dział 926 Kultura fizyczna 14 300,00 14 300,00

- 14 300,00 14300,00
0,00 I 3 00,00
0,00 1 300,00

6 300,00 0,00
6 300,00 0,00

8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

0,00 13 000,00
0,00 13 000,00

Id: OOFB”745E-0”77F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 154/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 17 września 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Roz.80195 Pozostała działalność

2340 Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom
Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 16 299,00 0,00
„Akademia Pana Adama”

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 2 065,00 0,00
„Ochronka im. bł.
Edmunda
BoJanowskiego”

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 101 694,00 0,00
„Wesoły Tygrysek”

200113.. OKZ Niepubliczne Przedszkole 11 472,00 0,00
„Swiat Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 5 531,00 0,00
Montessori „No Bell”

Z w. Skarbnika Umi..y

mgr Katarzyna Żb
Zastępca Skarbuika Gniny

Dział
. Plan przed . . . . Piali poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianachI”aragraf -

Wydatki 34 692 699,00 0,00 10 351,00 34 703 050,00
Dotacje dla jednostek spoza 17 419 349,00 „ 0,00 10 351,00 17 429 700,00
sektora finansów publicznych —

Dotacje podmiotowe 15 747 725.00 10 351.00 15 758 076.00
Dział 801 Oświata i wychowanie 15 677 812,00 0,00 10 351,00 15 688 163,00

137061,00 0,00 10351,00 147412,00

137061,00 0,00 10351,00 147412,00

1 759,00 18 058,00

764,00 2 829,00

6113,00 107807,00

880,00 12 352,00

835,00 6 366,00

Id: 00FB745E-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 154/IX/2024

*

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 1”7 września 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego

Dział• Plan przed . . . . Plan po
Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf
Wydatki łącznie 922 833,00 8 502,00 8 502,00 922 833,00

Bieżące 775 105,00 8 502.00 8 502.00 775 105,00

Solectwo Obory
Wydatki 55 702,00 8 502,00 8 502,00 55 702,00

Dział 921 Kultura i ochrona 55 702,00 8 502,00 8 502,00 55 702,00
dziedzictwa narodowego

Roz. 92195 Pozostała działalność 55 702,00 8 502,00 8 502,00 55 702,00

4210 Zakup materiałów i 10 „702,00 8 502,00 0,00 2 200,00
wyposażenia

500077- Organizacja zajęć i wydarzeń 10 702,00 8 502,00 0,00 2 200,00
OKZ edukacyjno-kulturalnych i

sportowo-rekreacyjnych dla
mieszkańców Obór

4220 Zakup środków żywności 0,00 (Ę00 8502,0O8502)0
500077- Organizacja zajęć i wydarzeń 0,00 0,00 8 502,00 8 502,00

OKZ edukacyjno-kulturalnych i
sporroworekreacyjnych dla
mieszkańców Obór

karhmka (.zm::j

kl

Id: 00FB745E-0”77F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 154/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na pokrycie kosztów przeprowadzek z gminnych
lokali komunalnych.

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.681 zł,
wynikają z decyzji nr 239/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na realizację pozostałych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 181.227 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na nadawanie
numerów PESEL obywatelom Ukrainy oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 139.594 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 139.594 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Pozostałe zmiany powstały na wnioski gminnych szkół i przedszkoli w celu zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 120,
222/2024 i 236/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmiany kwot przyznanych dotacji
celowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych i wynagrodzeń za sprawowanie
opieki oraz obsługę zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej oraz opłacenia składek na
ubezpieczenie zdrowotne.

Zmiany w dziale 853 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.060 zł,
wprowadzono na podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych.

Zmiany w dziale 854 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.832 zł,
wynikają z decyzji nr 143 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom niepełnosprawnym.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikają z decyzji nr 157 i
229/2024 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny oraz na dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 223.070 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy oraz
na bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich.

Id: 00FB745E-07”7F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 11



Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.502 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych w ramach
zadań realizowanych z Fundusz Sołeckiego.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.300 zł dokonano na
wniosek GOSiR w celu zabezpieczenia środków budżetowych na zakup usług remontowych oraz na
dofinansowanie do okularów korygujących.

Z up. k.rmika Gm:.y

BRZ

I#iehał Wis ewski

Z:c arn:a

Id: OOFB74SE-077F-4FDC-88CF-238BE4B030F7. Uchwalony Strona 12


